

कार्यालय स्थल व स्टाफ क्वार्टर्स पट्टे/किराए पर देने के लिए उपलब्ध



पंजीकृत कार्यालय : आईएफसीआई टावर
61 नेहरु प्लेस, नई दिल्ली-110019
वेबसाइट : www.ifcilt.com
CIN: L74899DL1993PLC053677

रुचि अभिव्यक्ति

आईएफसीआई लि. निम्नानुसार कार्यालय स्थल और रिहायशी क्वार्टर्स को पट्टे/किराए पर देने का इच्छुक है:

क्र	कार्यालय स्थल	क्षेत्रफल : वर्ग फुट
1	आईएफसीआई लि., आईएफसीआई भवन, सी. जी. रोड, अहमदाबाद	5051 वर्ग फुट (कारपेट) (चौथी मंजिल: 1797 वर्ग फुट, पांचवी मंजिल 3254 वर्ग फुट)
2	आईएफसीआई लि., आईएफसीआई टावर, 61 नेहरु प्लेस, नई दिल्ली	7308 वर्ग फुट (सुपर बिल्ट अप) 'बी' विंग, पांचवी मंजिल
3	प्लाजा-1, ब्लॉक डी, सेंट्रल स्क्वेयर कॉम्प्लेक्स, 20 मनोहर लाल खुराना मार्ग, बारा हिन्दू राव, दिल्ली	12360 वर्ग फुट (कारपेट) (दूसरी मंजिल: 5018 वर्ग फुट, तीसरी मंजिल 7342 वर्ग फुट)
4	आईएफसीआई लि., आईएफसीआई भवन, पेनाम्पिल्ली नगर, कोच्चि	5280 वर्ग फुट (बिल्ट अप) (दूसरी मंजिल: 2580 वर्ग फुट, तीसरी मंजिल 2700 वर्ग फुट)
ख रिहायशी क्वार्टर्स		फ्लैटों की संख्या
1	(i) आईएफसीआई स्टाफ क्वार्टर्स, ई-3, अरेरा कॉलोनी, भोपाल	18 (2 बीएचके के 15 क्वार्टर और 1 बीएचके के 3 क्वार्टर)
	(ii) आईएफसीआई स्टाफ क्वार्टर्स, ओल्ड सुभाष नगर, भोपाल	3 (1 बीएचके के 3 क्वार्टर)
2	आईएफसीआई स्टाफ क्वार्टर्स, मुंबई (विभिन्न स्थानों पर)	12 (1 बीएचके के 9 क्वार्टर और 2 बीएचके के 3 क्वार्टर)

इच्छुक पक्षकारों से अनुरोध है कि वे इस विज्ञापन के जारी होने के 30 दिन के अंदर रुचि अभिव्यक्ति उभार दिए गए पते पर भेजें। अतिरिक्त विवरण के लिए इच्छुक पक्षकार हमारी वेबसाइट www.ifcilt.com देख सकते हैं या किसी भी कार्य दिवस के दौरान प्रातः 10:00 बजे से सायं 5:00 बजे के बीच दिल्ली के लिए डॉ. सतीश चन्द्रा, उप महाप्रबन्धक (9990725963) तथा श्री गौतम म्योर, महाप्रबन्धक (8527192394); अहमदाबाद के लिए श्री वैशाल शाह, सहायक महाप्रबन्धक (9924445778); भोपाल के लिए श्री के पी एस चौहान, सहायक महाप्रबन्धक (9990489888); मुम्बई के लिए श्री प्रसून, महाप्रबन्धक (9819825546), तथा श्री महेश पाण्डेय, प्रबन्धक (9870667725) तथा कोच्चि के लिए श्री के एल राव, उप महाप्रबन्धक (9633270755) से सम्पर्क कर सकते हैं।

स्थान : नई दिल्ली
दिनांक : 18 जून, 2014

डॉ.
(गौतम म्योर)
महाप्रबन्धक (सम्पदा)

OFFICE SPACE & STAFF QUARTERS AVAILABLE ON RENT/LEASE



Regd. Office: IFCI Tower
61 Nehru Place
New Delhi-110019
Website: www.ifcilt.com
CIN: L74899DL1993PLC053677

EXPRESSION OF INTEREST

IFCI Ltd. intends to lease/rent out office space and staff quarters, as under:

A	Office space	Area: sq. ft.
1	IFCI Ltd., IFCI Bhavan, C.G. Road, Ahmedabad.	5051 sq.ft. (Carpet), (4th Floor: 1797 sq.ft., 5th floor, 3254 sq.ft.)
2	IFCI Ltd., IFCI Tower, 61 Nehru Place, New Delhi,	7308 sq.ft. (Super built-up area) 'B' Wing, 5th Floor.
3	Plaza-1, Block-D, Central Square Complex, 20-Manohar Lal Khurana Marg, Bara Hindu Rao, Delhi	12360 sq.ft. (Carpet) 2nd Floor: 5018 sq.ft. 3rd Floor : 7342 sq.ft.
4	IFCI Ltd., IFCI Bhavan, Panampilly Nagar, Kochi	5280 sq.ft. (built-up) 2nd Floor : 2580 sq.ft. 3rd floor : 2700 sq.ft.
B Staff quarters		Nos. of flats
1	(i) IFCI Staff Quarters, E-3, Arera Colony, Bhopal	18 (2 BHK = 15) (1 BHK = 3)
	(ii) IFCI Staff Quarters, Old Subhash Nagar, Bhopal	3 (1 BHK)
2	IFCI Staff Quarters, Mumbai (at different locations)	12 (1 BHK = 9) (2 BHK = 3)

Interested parties are requested to submit Expression of Interest within 30 days of the issue of this advertisement at the address given above. For further details, interested parties may visit our website www.ifcilt.com or contact Dr Satish Chandra, DGM, (9990725963) and Sh. Gautam Meour, GM, (8527192394) for Delhi; Sh. Vaishal Shah, AGM (9924445778) for Ahmedabad; Sh. K.P.S. Chauhan, AGM (9990489888) for Bhopal; Sh. Prasoon, GM (9819825546) & Sh. Mahesh Pandey, Manager (9870667725) for Mumbai; Sh. K.L. Rao, DGM, (9633270755) for Kochi, during working days between 10:00 A.M. to 5:00 P.M.

Place : New Delhi (Gautam Meour)
Dated : June 18, 2014 General Manager (Estates)

18/06/2014